
    

 

ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 

28.08.2024  № 38/70 

м. Володимир           

     

Про схвалення проєкту Договору  

про припинення співробітництва  

територіальних громад 

  

       Відповідно до Цивільного кодексу України, Господарського кодексу 

України, ст.ст.4,18,19,20 Закону України «Про співробітництво 

територіальних громад», Закону України «Про внесення змін до деяких 

законодавчих актів України щодо впорядкування окремих питань організації 

та діяльності органів місцевого самоврядування та районних державних 

адміністрацій» №1009-IX від 17.11.2020, рішення виконавчого комітету 

Зимнівської сільської ради від 18.12.2023 №122 «Про затвердження 

попереднього висновку стосовно припинення співробітництва та про 

прийняття рішення про припинення співробітництва територіальних громад», 

рішення Зимнівської сільської ради «Про схвалення проєкту договору про 

припинення співробітництва територіальних громад» лист Зимнівської 

сільської ради від 13.06.2024 №1493/01-17/1-24, у зв’язку з нездійсненням 

співробітництва протягом строку дії Договору та закінчення строку дії 

договору про співробітництво територіальних громад у формі реалізації 

спільного проєкту між територіальною громадою Зимнівської сільської ради 

через Зимнівську сільську раду в особі голови Католика В’ячеслава 

Артуровича та територіальною громадою Устилузької міської ради через 

Устилузьку міську раду в особі міського голови Поліщука Віктора 

Ростиславовича, територіальною громадою Оваднівської сільської ради через 

Оваднівську сільську раду в особі сільського голови Панасевича Сергія 

Степановича, Володимир-Волинською міською територіальною громадою 

через Володимирську міську раду в особі міського голови Пальонки Ігоря 

Анатолійовича, як правонаступника Зарічанської сільської ради, враховуючи 

висновки та рекомендації постійних комісій ради, керуючись ст.ст.25,59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада 

ВИРІШИЛА: 

       1. Схвалити проєкт Договору про припинення співробітництва 

територіаль-них громад у формі реалізації спільного проєкту «Облаштування 

соціального гуртожитку» (додається). 

 



 

 

 

       2.  Уповноважити міського голову Пальонку Ігоря Анатолійовича від імені 

Володимир-Волинської міської територіальної громади, в особі 

Володимирської міської ради укласти та підписати договір зазначений в п.1 

цього рішення. 

       3. Доручити Зимнівському сільському голові Католику В’ячеславу 

Артуровичу: 

        -  здійснити припинення співробітництва відповідно до Закону України 

«Про співробітництво територіальних громад» та умов договору; 

        -  договір, що набрав в установленому законодавством порядку чинності, 

надіслати центральному органу виконавчої влади, що забезпечує формування 

державної політики у сфері розвитку місцевого самоврядування.   

       4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію    

міської ради з питань охорони здоров'я, екології та соціального захисту 

населення та на постійну комісію міської ради з питань регламенту, 

депутатської діяльності, захисту прав людини, законності, правопорядку та 

протидії корупції. 

 

 

 

Міський голова                                                                          Ігор ПАЛЬОНКА 
Наталія ГОЛЮК 38080 
 

  

  

 

  

 

 

 

 

 

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


